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Bilagsnr. Titel 
7 Svar på spm. 4 om, hvilke forudsætninger der skal være opfyldt, før sikringsstyrken 

forlader Irak, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 5, om redegørelse for drøftelser blandt de deltagende lande i sikrings- 
styrken om Genévekonventionen, særligt om der er enighed om, at denne konvention 
skal overholdes og at brud på konventionen skal have konsekvenser, fra udenrigsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 9 om, hvilke politiske grupperinger i Irak ud over Baath-partiet der ikke 
har været inviteret til møder med USA's administrator Jay Garner med henblik på 
diskussion af Iraks fremtid samt af dannelsen af en foreløbig irakisk regering, fra 
udenrigsministeren 
Svar på spm. 10 om, hvilken kompetence den foreløbige irakiske regering (Iraqi In- 
terim Government) ventes at få, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 11 om, hvad der menes med, at styrken skal bidrage til beskyttelsen af 
Iraks kulturarv og helligdomme, herunder oplysning om, om der også hermed henvi- 
ses til indsats for at geninddrive de dele, der gik tabt under plyndringen af museer i 
Bagdad, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 12 om, hvordan den danske regering har arbejdet for, at FN's våbenin- 
spektører kan genoptage arbejdet i Irak, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 14 om vurdering af mulighederne for at få FN's våbeninspektører ind i 
Irak for at genoptage arbejdet, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 16 om den polske udenrigsministers tilkendegivelse over for den ame- 
rikanske udenrigsminister om, at udsendelsen af en stabiliseringsstyrke forudsætter 
et FN-mandat, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 17, om den polske udenrigsminister har sagt, at der er behov for en FN- 
resolution, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 22 om redegørelse for de aktuelle overvejelser i FN's Sikkerhedsråd, fra 
udenrigsministeren 
Svar på spm. 24 om USA's ansvar vedrørende sikring af sundhed og velfærd i Irak, 
fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 25 om genudnævnelse af højtplacerede medlemmer af Baathpartiet som 
ministre m.v., fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 26 om tildeling af genopbygningopgaver til amerikanske selskaber uden 
om den irakiske befolkning, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 27 om Richard Perles foredrag for investorer før krigen, fra udenrigs- 
ministeren 
Svar på spm. 28 om den amerikanske regerings task force til opbygning af Iraks øko- 
nomiske og finansielle system, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 29, om ministerens kommentar til, at det amerikanske firma Kellogg 
Brown and Root ifølge The Guardian allerede er i gang med olieudvinding og ikke 
kun bekæmper oliebrandene, som de var lejet til, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 30, om ministerens kommentar til, at Kellogg Brown and Root har fået 
en kontrakt om olieudvinding, uden at andre firmaer var involveret, samt hemmelig- 
holdelse af dette for kongressen og vicepræsident Dick Cheneys rolle i dette, fra 
udenrigsministeren 
Svar på spm. 31 om, hvordan den danske militære styrke skal forholde sig, hvis civil- 
befolkningen ikke efterlever besættelsesmagtens anvisninger, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 32, om Iraks nationale ressourcer, økonomi m.v. er en del af befolknin- 
gens liv, ejendom og velfærd, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 33 om, hvordan ministeren opfatter den irakiske befolknings reaktion 
på den måde, besættelsesmagten ønsker at strukturere det irakiske samfund, fra uden- 
rigsministeren 


